
ご予約に関して 

当店は、1グループ、4名様までとしております。 
コースの種類はテーブルで統一、同じコースでお願いしております。 
申し訳ございませんが、店内の構造上、お人数は4名様までとしております。 
全てテーブル席になる為、お一人様のご予約は空席があっても予約状況や席の配置状況次第でお断
りする場合がございます。 

ご来店は小学生以上。 
大人と同じメニュー（コース）を座ってお召し上がり頂ける方からとしております。 

ご予約のキャンセルはお早めにお願い致します。 
また、申し訳ございませんが、食材の準備がございます。キャンセルの場合は 
前日キャンセル50%、当日キャンセル100%のキャンセル料をご予約のコースのお人数分頂戴致し
ます。人数減の場合も頂戴致しますのでご注意願います。 

お誕生日のお客様にはデザートにHappy birthdayとお名前のような簡単なメッセージをお入れでき
ます。その他ご結婚記念日等ご予約の際お申し出くださいませ。喜んでデコレーションさせて頂き
ます。申し訳ございませんが、別途ケーキの手配等はできかねますのでご了承願います。 

アレルギー対応、好き嫌いに関して 

アレルギーをお持ちのお客様は事前にお伝え願います。 
できるだけ制約がないよう、「火が入っていれば大丈夫」等、詳しくお伝えください。 
伺った上、できる限り対応はさせて頂きますが、万が一、お客様にアレルギー症状が出ても、お客
様の健康に対する責任は料理人では負えません。当店は料理屋であり、アレルギー症状に対し適切
な対処方法や医療知識も無く、責任はとれません。よって多くの食材を扱うキッチンで、アレル
ギー食材を外し対応は致しますが、100%の安全の保証はできませんのでご了承願います。 

好き嫌いに関しては対応はさせて頂きますが、卵、小麦、乳製品、フォアグラ、鶏白肝、玉ねぎ、
人参、レアな肉類、生の魚介は基本的に使うことが多いので外すことが難しいです。 
また、当店はお任せコース2品目にフォアグラや鶏白肝が入ったお肉のパテやテリーヌを必ずお出し
します。ご了承願います。（フォアグラ等を焼いたりレバー単体で使うことはございません。） 

また、好き嫌い、アレルギーをお伺いした上で、当店本来の料理を出せないと判断した場合、ご予
約をお断りする場合もございます。 

ご来店時間に関して 

当店はお客様のご予約頂いたご来店時間から逆算して肉の火入れや火入れの為の炭の火起こしを致
します。遅れる場合は直前ではなく、30分以上前にご連絡をお願い致します。 
ご連絡がない場合や直前のご連絡になりますと既に火入れが始まっており、食材の質が落ちること
になります。 
事前にご連絡いただければ何の問題もございません。

1



8月
2022

日曜 月曜 火曜 水曜 木曜 金曜 土曜
31 1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13

8日現在 定休日 満席 17:30○18:00○ 
19:00○19:30○

17:30○18:00✖︎ 
19:00○19:30○

17:30○　　　　
1組4名様まで

14 15 16 17 18 19 20

17:30○18:00○ 
19:00○19:30○

満席 定休日
17:30○18:00○ 
19:00✖︎19:30○

17:30○18:00○ 
19:00○19:30○

17:30○18:00○ 
19:00○19:30○

17:30○18:00○ 
19:00○19:30○

21 22 23 24 25 26 27

17:30○18:00○ 
19:00○19:30○

満席 定休日 17:30○18:00○ 
19:00○19:30○

17:30○18:00○ 
19:00○19:30○

17:30○18:00○ 
19:00○19:30○

17:30○18:00○ 
19:00○19:30○

28 29 30 31 1 2 3

17:30○18:00○ 
19:00○19:30○

17:30○18:00○ 
19:00○19:30○

定休日 17:30○18:00○ 
19:00○19:30○

空席情報です。 

リアルタイムの空席情報ではございません。ご予約のご参考までに。 

現在18時半からのご予約は承っておりません。 

その他、お気軽にお問い合わせ下さい。

2



9月
2022

日曜 月曜 火曜 水曜 木曜 金曜 土曜
28 29 30 31 1 2 3

17:30○18:00○ 
19:00○19:30○

17:30○18:00○ 
19:00○19:30○

17:30○18:00○ 
19:00○19:30○

4 5 6 7 8 9 10

17:30○18:00○ 
19:00○19:30○

17:30○18:00○ 
19:00○19:30○

定休日 17:30○18:00○ 
19:00○19:30○

17:30○18:00○ 
19:00○19:30○

17:30○18:00○ 
19:00○19:30○

17:30○18:00○ 
19:00○19:30○

11 12 13 14 15 16 17

17:30○18:00○ 
19:00○19:30○

17:30○18:00○ 
19:00○19:30○

定休日 17:30○18:00○ 
19:00○19:30○

17:30○18:00○ 
19:00○19:30○

17:30○18:00○ 
19:00○19:30○

17:30○18:00○ 
19:00○19:30○

18 19 20 21 22 23 24

17:30○18:00○ 
19:00○19:30✖︎

17:30○18:00○ 
19:00○19:30○

定休日 17:30○18:00○ 
19:00○19:30○

17:30○18:00○ 
19:00○19:30○

17:30○18:00○ 
19:00○19:30○

17:30○18:00○ 
19:00○19:30○

25 26 27 28 29 30 1

満席 17:30○18:00○ 
19:00○19:30○

定休日 17:30○18:00○ 
19:00○19:30○

17:30○18:00○ 
19:00○19:30○

17:30○18:00○ 
19:00○19:30○

10月のご予約は
まだ受け付けて
おりません

空席情報です。 

リアルタイムの空席情報ではございません。ご予約のご参考までに。 

現在18時半からのご予約は承っておりません。 

その他、お気軽にお問い合わせ下さい。

3


